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Internet-operaattori Welho jatkaa senioreille suunnattuja
Nettiapu-koulutuksiaan yhteistyössä Helsingin, Espoon ja
Vantaan kaupunginkirjastojen sekä ikäihmisten
tietotekniikkayhdistys Enter ry:n kanssa.

Maksuttomat Nettiapu-koulutukset Pasilan, Leppävaaran ja
Myyrmäen kirjastoissa käynnistyvät ensi viikolla ja kestävät
lokakuun loppuun. Sisältö on enimmälti sama kuin kevään
suosiota saaneilla tunneilla.

- Painotukset ovat ehkä joiltakin osin [muuttuneet].
Ensimmäisessä toteutuksessa oli vähän turhankin paljon asiaa.
Nyt keskitytään enemmän joka päivän arkisiin [seikkoihin] ja jätetään
monimutkaisempia asioita ulkopuolelle, kun aika ei vain
riitä, Enterin puheenjohtaja Sakari Eränen kertoo.

Kevään koulutustilaisuuksista kootun palautteen mukaan
pienryhmissä saatu oppi oli hyödyllistä ja käytännönläheistä, Welho
koostaa. Uusia taitoja karttui muun muassa sähköpostin,
matkalippuvarausten ja nettivideoiden käytössä. Kurssi
koettiin tarpeelliseksi, ja kurssilaiset toivoivat jatko-
opetusta ja kertauskursseja.

- Keväällä oli jo sen verran tungosta, että haluamme järjestää
[koulutuksen] uudestaan. Jatko-koulutusta tullaan
toteuttamaan jollakin muulla tavalla, Eränen toteaa.

Maksuton koulutus, aineisto myös netissä

Tarjolla on kaikkiaan 24 koulutustilaisuutta Pasilan,
Leppävaaran ja Myyrmäen kirjastoissa. Koulutus on
maksutonta. Taustatietoja internetistä ei vaadita, mutta
kokemus tietokoneen käytöstä on tarpeen, sillä opetus
tapahtuu tietokoneiden äärellä.

Osallistuminen edellyttää ilmoittautumista etukäteen
kirjastoihin. Kursseille mahtuu kerrallaan 7-14 henkilöä, eli
yhteensä noin 250 kurssilaista. Welho tarjoaa Nettiapua
myös verkossa.

Koulutukset perustuvat Welhon TNS Gallupilla keväällä
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teettämään tutkimukseen, jonka 58-69-vuotiaista vastaajista
reilusti yli puolet toivoi osaavansa käyttää internetiä paremmin.

http://www.digitoday.fi/yhteiskunta/2008/09/03/welho-
nettiapua-senioreille-syksyllakin/200822926/66
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